
 
 

Zarządzenie Nr  304/2023 
Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 
 

w sprawie zasad organizacji dyżuru w okresie wakacji 2024 roku przez przedszkola 
publiczne prowadzone przez Gminę Raszyn 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.), oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 28 lutego 2019  w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 502 z późn.zm.), na wspólny wniosek dyrektora przedszkola 
i rady przedszkola a w przypadku braku rady na wspólny wniosek dyrektora i rady rodziców, 
zarządza się co następuje:  
 

§ 1 
 

Ustala się Harmonogram dyżurów w okresie wakacji 2024 roku przez przedszkola publiczne 
prowadzone przez Gminę Raszyn, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2 
 

Wprowadza się Zasady organizacji dyżuru w okresie wakacji 2024 roku przez przedszkola 
publiczne prowadzone przez Gminę Raszyn, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli publicznych. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Raszyn. 
        

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


